НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА
ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ
ПЯТЬДЕСЯТ  ЧЕТВЕРТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 28.04.2011  № 416
г. Нижние Серги
О внесении изменений в план приватизации на 2011 год к Положению «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества в Нижнесергинском муниципальном районе»
       В соответствии со ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Положением «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества в Нижнесергинском муниципальном районе», утвержденным решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 27.04.2006г. № 169, ст. 54 Устава Нижнесергинского муниципального района, Дума Нижнесергинского муниципального района

 РЕШИЛА:

1. Внести в план приватизации на 2011 год к Положению «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества в Нижнесергинском муниципальном районе»,  утвержденным решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 27.01 2011г. № 390, следующие изменения:

- включить здание бывших школьных мастерских расположенное по адресу: Свердловская область, Нижнесергинский район, с. Старобухарово, ул. Советская, 34

- включить встроенное помещение магазина «Фортуна», расположенное по адресу: Свердловская область, г. Нижние Серги, ул. Розы Люксембург,     90

-  включить административное здание, расположенное по адресу: Свердловская область, г. Нижние Серги, ул. Ленина, 28
2. Опубликовать настоящее решение в Нижнесергинской районной газете «Новое время».

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Думы Нижнесергинского муниципального района по экономическому развитию, бюджету финансам и налогам (Поланский П. В.).

Глава Нижнесергинского

муниципального района                                                                     В.В. Еремеев